МЭР ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2006 г. № 11088-1/п
Об установлении тарифов на
 подключение вновь создаваемых (реконструируемых)

объектов  недвижимости (зданий, строений,
 сооружений, иных объектов) к  системам

коммунальной инфраструктуры
В целях развития системы коммунальной инфраструктуры городского округа Тольятти на период 2007-2009 гг., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 14.04.95 г.
№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», решением Думы городского округа Тольятти от 04.10.2006 г. № 515 «Об инвестиционной Программе   МУП «ПО КХ г. Тольятти» по развитию системы коммунальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2007-2009 гг.», решением Думы городского округа Тольятти от 04.10.2006 г. № 516 от 04.10.2006 г. «Об инвестиционной Программе ОАО «Тевис» по развитию системы коммунальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2007-2009 гг.», Уставом городского округа Тольятти,

постановляю:

1. Установить тарифы на подключение к системам коммунальной инфраструктуры МУП «ПО КХ г. Тольятти» вновь создаваемых (реконструируемых) объектов  недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) (Приложение № 1).
2. Установить тарифы на подключение к системам коммунальной инфраструктуры ОАО «Тевис» вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) (Приложение № 2).
3. Установить срок действия  указанных тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) с 01.01.2007 г. по 31.12.2007 г.

4. МУП «ПО КХ г. Тольятти» (Дружинин А.А.), ОАО «Тевис»
(Лысенковский В.Н.), при установлении платы за подключение к сетям инженерно- технического обеспечения для лиц, осуществляющих строительство (или) реконструкцию  зданий, строений, сооружений, иного объекта, руководствоваться указанными тарифами.

5. Отделу по работе со средствами массовой информации мэрии (Телелькова Л.В.)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр                                                                                                         Н.Д. Уткин
Приложение 1
к постановлению мэра
городского округа Тольятти
от 01.12.2006 г. № 11088-1/п

Тариф
на подключение к системам коммунальной инфраструктуры МУП «ПО КХ г. Тольятти»
вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений,
сооружений, иных объектов)

	№
п/п
	Наименование системы
коммунальной
инфраструктуры
	Ед. измерения
	Тариф на подключение,
руб.
(без НДС)

	1.
	Водоснабжение
	м3/сутки
	11 490,0

	2.
	Водоснабжение
	м3/сутки
	13 720,7

	3.
	Теплоснабжение
	Гкал/час.
	2 930 000,0

	4.
	Электроснабжение
	кВт
	19 541,0

Приложение 2
к постановлению мэра
городского округа Тольятти
от 01.12.2006 г. № 11088-1/п

Тариф
на подключение к системам коммунальной инфраструктуры ОАО «Тевис»
вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений,
сооружений, иных объектов)

	№
п/п
	Наименование системы
коммунальной
инфраструктуры
	Ед. измерения
	Тариф на подключение,
руб.
(без НДС)

	1.
	Водоснабжение
	м3/сутки
	4 740,0

	2.
	Водоснабжение
	м3/сутки
	3 703,0

	3.
	Теплоснабжение
	Гкал/час.
	3 595 420,0